
SOLICITUD DE NO OBJECIÓN

Es�mada
Maria Paniagua
SENIOR REGIONAL DEVELOPMENT SPECIALIST
REGIONAL  AND SUSTAINABLE TERRITORIAL DEVELOPMENT DEPARTAMENT
 
 
Por medio del presente y una vez cumplida la primera fase de etapa de evaluación y calificación del proceso de
contratación LPI-GADMM-002-2022 con objeto de OBJETO DE CONTRATACION: “II FASE DE LA RECONSTRUCCIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO DE LAS PARROQUIAS TARQUI Y LOS
ESTEROS DEL CANTÓN MANTA, PROVINCIA DE MANABÍ”, se procede a remi�r los documentos de acta de apertura de
ofertas, acta de aclaración y convalidación, acta de calificación de ofertas y anexos.
 
Cumplida esta primera etapa, de conformidad a lo es�pulada en las directrices del BEI (Banco Europeo de Inversiones),
La comisión técnica solicita la No Objeción de la evaluación de la Oferta Técnica.
 
Saludos cordiales
 
A�e.
 
Raúl Arboleda Andrade
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN TÉCNICA
 
 

ProcesosTL Gad Manta
mar 27/12/2022 17:23

Para:m.paniaguapascual@eib.org <m.paniaguapascual@eib.org>;

Cc:Raul Eduardo Arboleda Andrade <raul_arboleda@manta.gob.ec>; Eliana Alexandra Zambrano Tello
<eliana_zambrano@manta.gob.ec>; Fabian Alberto Gómez Mendoza <fabian_gomez@manta.gob.ec>; Jorge Luis Manzo
Solorzano <jorge_manzo@manta.gob.ec>; Darwin Leonardo Andrade Cevallos <darwin_andrade@manta.gob.ec>;
cabad@mtop.gob.ec <cabad@mtop.gob.ec>; Wini.Schmidt@gopa-infra.de <Wini.Schmidt@gopa-infra.de>; Giler, Gerardo
<Gerardo.Giler@ta-per.com>; Cesar Delgado <cesardelgado@epam.gob.ec>; ccenteno@mtop.gob.ec
<ccenteno@mtop.gob.ec>;

Importancia:Alta

 3 documentos adjuntos

ACTA DE ACLARACIÓN Y CONVALIDACION DE ERRORES DEFINITIVA-darwin-signed-signed-signed.pdf; ACTA DE CALIFICACION DE
OFERTAS DEFINITIVA_firmado darwin-signed-signed-signed.pdf; Anexo 1.pdf;


